



# Konfirmasjon

Fjordbris Hotell tilbyr fire lokaler med ulik kapasitet samt utendørs anlegg med følgende innhold/betingelser:

## **Restauranten på 2. etasje - vårt største lokale:**

Et særeget interiør med rundtømmer og rustikt treverk i vegger og tak - samt søyler mellom de runde 8-manns bordene, skaper en intim og hyggelig stemning også for mindre arrangement. Med full sal kan vi bordsette opp til 100 gjester på et gulv i dette lokalet.

Hovedinngang er inn fra tunet og opp trappen til 2. etasje. For bevegelseshemmede er her en rullestolrampe direkte inn på etasjen fra vegen utenfor. Lokalene har en stor, skjermet og sørvendt hage med sitteplasser og lekeareal.

---

## **“Fjordterrassen” - for arr. opp til ca 45 gjester. Dette blir en reserveløsning som hotellet kan foreslå hvis her er to konfirmasjonsselskap samtidig i anlegget. Ellers er her åpent for kafédrift i helgene:**

Fjordterrassen er en lys og moderne restaurant med panorama mot havnen og fjorden utenfor. To nivå inne og terrasse på to nivå utendørs. Rigges med småbord eller sammensatt til langbord - avklares i forhold til antall.

---

Avtal gjerne et møte for å besiktige de ulike lokalene.

## **Pakkepris ifm selskapsarrangement - konfirmasjonsfeiring.**

Dette er en oppstartpris for selskap og pakken dekker selskap opp til 25 gjester (antallet gjelder alle det dekkes til uansett alder). Prisen inkluderer husleie, rigging, duker, en tre retters middag fra vår selskapsmeny samt kaffe og drift av ny bordsetting for kakebuffét med medbakte kaker.

**Pris = kr 17.900,-.**

Ved flere gjester enn 25 belastes kr 490,- pr ekstra gjest.

Menyvalgene til denne pakken - [www.fjordbris.no](http://www.fjordbris.no)  
Klikk på “Meny” og velg under “Selskapsmeny”.

Alternativt valg av meny:

Valg av Grillbuffét gir et tillegg på kr 50,- pr kuvert.  
Fra Festmeny (3 retter) gir et tillegg på kr 50,- pr kuvert.  
Fra Festmeny (4 retter) gir et tillegg på kr 100,- pr kuvert.

Det settes ut kald brus og vann på bordene.  
Drikke fra baren faktureres i tillegg - etter faktisk uttak.

Medbrakte kaker til kakebuffét skal være ferdig på fat - klare til servering (ingen etterarbeid/montasje).  
Maks 8 kaker til bufféten.  
Kakerester og fat tas med ved avreise.

## **Blomster og servietter:**

Bordene blir dekket av hotellets personal.  
Hvite duker og papirservietter - farge avklares.  
Blomster, eventuelt egne servietter og bordkort settes ut av dere ved ankomst - før gjestene går til bords.  
Det er ikke kalkulert inn tid for leveranser eller annen rigging av lokalet enn det som skjer ved ankomst - innenfor arrangementets avtalte varighet.

For arrangement i restauranten kan det leies teknisk utstyr som musikkanlegg og prosjektor/lerret. På første etasje - og i Fjordterrassen har vi TV - alternativt prosjektor/lerret til leie.

## **Tidsrammer:**

Konfirmasjonsarrangement avholdes innen en tidsramme på 5 timer fra bestilt åpning/ankomst.  
**Arrangement avsluttes senest kl 18.30.**

Varighet ut over 5 timer skal være avklart på forhånd og belastes med kr 1.400,- eks mva for hver påbegynt time.

Restauranten skal kunne klargjøres for eventuelle andre kveldsarrangement fra kl 18.30.

Arrangement med sen oppstart avsluttes innen maks. 5 timer og senest kl 20.30. Disse har en tilleggskostnad på kr 2.000,- eks mva.

## **Prisjustering.**

Vi forbeholder oss retten til å justere våre priser hvert år ved nyttår. Bestilling er forpliktende og en eventuell kansellering senere enn 1. januar samme år som arrangementsdato blir fakturert med 30 % av bestilt vare.

Uforpliktende reserverasjoner står i maks 14 dager.

## **Bestillingskjema.**

For bekreftet bestilling må vi ha mottatt utfylt bestillingskjema med korrekt kontaktinformasjon og fakturaadresse. Dette finner dere på siste side i dette dokumentet.

# Bordoppsett - konfirmasjons- arrangement i restauranten

11.

Buffét

10.

9.

8.

7.

Trapp - utgang

6.

5.

Til/fra kjøkken

**Kryss av for hvilke bord  
som skal benyttes  
- og antallet på hvert  
av bordene**

(8-manns bord.  
Maks 9 - minimum 6  
ved hvert bord)

4.

3.

Bar

2.

1.

# Bestilling

Dette skjemaet er forpliktende iht. de betingelser som er beskrevet for konfirmasjonsarrangement ved Fjordbris Hotell - side 1 i dette dokumentet.

## Konfirmasjonsfeiring

Vi ønsker med dette å bestille lokale for feiring av vår konfirmant.

Navn til konfirmanten \_\_\_\_\_

Dato/år for arrangementet \_\_\_\_\_ Antall gjester \_\_\_\_\_

Menyvalg avklares senest 14 dager i forkant av arrangementet - sammen med avklaring rundt eventuelt egne servietter eller farger på de vi benytter. Ankomsttid (oppstart/avslutning) og ønsket tid for bordsetting avklares også senest 14 dager i forkant.

Endelig antall avklares senest 2 dager i forkant. All tilbakemelding skjer pr e-post, på en lenke.

Ønsker å leie følgende teknisk utstyr til bruk i restauranten:

Prosjektor/lerret - alt.TV (kr 400,- eks mva)  Musikkanlegg - for musikere (kr 750,- eks mva)

Bestiller/kontaktinfo/fakturaadresse:

Navn \_\_\_\_\_

Adresse \_\_\_\_\_

Postnr. \_\_\_\_\_ Sted \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_

E-post adresse \_\_\_\_\_

Signatur \_\_\_\_\_